UBND HUYỆN SƠN HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TT DI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 07/TB-THCSTT.DL Di Lăng, ngày 26 tháng 9 năm 2022.

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, công chức trực cơn bão số 4 (Noru)

1. Phân công trục cơ quan:

TT Họ và tên Chức vụ Ngày trực Số điện thoại

1 Nguyễn Văn Thành Hiệu trưởng

27/09/2022

0856469657

2 Lê Hồng Phong P. Hiệu trưởng 0946637383

3 Từ Thị Thanh Thúy Tổ trưởng Tổ xã hội 0915564081

4 Đinh Văn Lạc Bảo vệ 0388309735

5 Phạm Văn Đồng P. Hiệu trưởng

28/09/2022

0919205037

6 Lê Hồng Phong P. Hiệu trưởng 0946637383

7 Nguyễn Văn Hùng Tổng phụ trách Đội 0914690490

8 Đinh Văn Lạc Bảo vệ 0388309735

9 Nguyễn Văn Thành Hiệu trưởng

29/09/2022

0856469657

10 Lê Thị Thúy Ngân Chủ tịch Công đoàn 0852532585

11 Võ Thị Phương Kế toán 0914340484

12 Đinh Văn Lạc Bảo vệ 0388309735

2. Thời gian trực:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 đến 12 giờ 00

- Buổi chiều: Từ 12 giờ 00 đến 17 giờ 00

- Buổi tối: Bảo vệ trực cơ quan

3. Trách nhiệm của ca trực:

Tiếp nhận thông tin, tổng hợp tình hình lụt bão tại trường và báo cáo kịp thời

cho các cấp lãnh đạo để có chỉ đạo thực hiện.

Yêu cầu các đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc./.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thành

		2022-09-26T13:23:14+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VĂN THÀNH<nguyenvanthanh1970dilang@gmail.com> đã ký lên văn bản này!